Далёковский сельский совет

Черноморского района

Республики Крым

17-я сессия   I созыва

( в н е о ч е р е д н а я )

Р Е Ш Е Н И Е

«08 » сентября  2015года        № 134

с.Далекое

О внесении изменений в решение 8-й внеочередной сессии Далековского сельского

совета Черноморского района Республики Крым от 30 декабря 2014 года №60 «Об

утверждении Положения об оплате лиц, замещающих муниципальные должности,

муниципальных служащих муниципального образования Далековское сельское

поселение Черноморского района Республики Крым»

 В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Совета министров Республики Крым от 30 июля 2015 года №439 «О

внесении  изменений в  постановление Совета министров Республики Крым от 26

сентября 2014 года  №362»,

Далековский  сельский совет  РЕШИЛ:

1. Внести в решениев  8-й внеочередной сессии Далековского сельского совета

Черноморского района Республики Крым от 30 декабря 2014 года №60 «Об

утверждении Положения об оплате лиц, замещающих муниципальные должности,

муниципальных служащих муниципального образования Далековское сельское

поселение Черноморского района Республики Крым» следующие изменения:

Приложение №1 и приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).

 2.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Далековского сельского
совета по адресу: 296412 Республика Крым, Черноморский район, с. Далекое , ул.

Советская,  40  и на официальной странице муниципального образования Черноморский

район на портале правительства Республики Крым http://chero.rk.gov.ru/ в разделе

«Нормативно-правовые акты».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое

действие на трудовые отношения с 1 августа 2015 года.

4. контроль  за исполнением настоящего решения возложить  на комиссию по вопросам

бюджета, экономики, политики  и налогам.

Председатель Далековского

сельского совета       И.В. Апанасюк

http://chero.rk.gov.ru/

Приложение № 1

 к Положению об оплате труда

муниципальных служащих

органов местного самоуправления

муниципального образования

Далековское сельское поселение

Черноморского  района

Республики Крым  ( в редакции

решения 17-й внеочередной

сессии 1-го созыва Далековского

сельского совета Черноморского

района Республики Крым от 08

сентября 2015 года № 134 )

Размер должностного оклада лица, ежемесячной премии за выполнение

особо важных заданий лиц, замещающих муниципальную должности

с 01.08.2015 года

Наименование должности Должностной оклад (в
рублях)

Ежемесячная премия за

выполнение особо важных

и сложных заданий

(предельная твердая

денежная сумма) (в рублях)

Председатель Далёковского

сельского совета - глава

администрации Далёковского

сельского поселения

15532 15531

       Приложение №2

должностные оклады муниципальных

служащих ( в редакции решения 17-й

внеочередной сессии 1-го созыва

Далековского сельского совета

Черноморского района Республики Крым

от  8 сентября 2015 года № 134 )

Размеры должностных окладов

муниципальных служащих устанавливаются в следующих размерах

с 01.08.2015 года

Наименование

должностей муниципальной службы

Размер должностного оклада

(руб)

Заместитель главы администрации 8700

Заведующий сектором-главный бухгалтер 7100

Ведущий специалист 5400